



## Instructions

Бул документтин максаты - сиз инспекция же транзакция жөнүндө күбөлүк сураган продукциянын санын жана санын көрсөтүү жана көзөмөлдөө. ДТЧ/ТКга суроо-талапты жеңилдетүү жана анын тез арада берилишин камсыз кылуу үчүн биз төмөндө бул документти толтуруу эрежелерин таблицалар боюнча майда-чүйдөсүнө чейин келтиребиз. ӨНДҮРҮҮ өтмөгү ӨНДҮРҮҮЧҮЛӨР (операторлор жана өстүрүүчү топтор) үчүн гана толтурулат. Ал жылдын биринчи ДТЧ талабы боюнча жылына бир жолу ар бир продукт үчүн толтурулат. камсыз кылууну суранабызөткөн жылдын өндүрүшүнүн көлөмү (N-1) жана алдын ала кароо жылдын алдындагы жылдын калдыктары же эгерде ал өндүрүштүн биринчи жылы болсо, болжол менен камсыз кылуу. Ошондой эле алдын ала кароо жылынын запасы же күбөлүк берилген учурда өтүнмө берилген күн жана жылдын калдыктары. Эгерде ал кайра иштетүүдөн өтүп жаткан продукт болсо, анда иштетүү ылдамдыгын көрсөтүңүз\*. ПРОЦЕССОР болсоңуз, ПРОЦЕССОР кошумча барагы толтурулат. Ал бир гана жолу толтурулуп, жаңы продукт сыяктуу өзгөргөн учурда жаңыртылышы керек. Сураныч, акыркы сертификатталган продуктудагы ар бир органикалык ингредиентке\* тиешелүү иштетүү ылдамдыгын\* көрсөтүңүз. ТЧ же ТК үчүн ар бир суроо-талап үчүн КЫЗМАТ КӨРҮЛҮҮЧҮЛҮК тактасы толтурулат. Экспорттолуучу ар бир лот так толтурулууга тийиш. Ал эки бөлүккө бөлүнөт: экспорттолуучу лоттордун маалыматын чагылдырган "жөнөтүү" бөлүгү. Ал эми жөнөтүлүүчү лоттордун курамына кирген продукцияны (ингредиенттерди) сатып алууларды караган "чыгыш" бөлүгү. Бул үчүн, экспорттолуучу лоттун курамына кирген ар бир ингредиент/продукт үчүн жөнөтүүчүнүн аты-жөнүн, ошондой эле бул берүүчүнүн Сертификациялоочу органын, аталган жеткирүүчүдөн сатылып алынган санын, ошондой эле тиешелүү ТС номерин (же) көрсөтүңүз. зарыл болсо эсеп-фактура) жана ал келип түшкөн лоттун номери. Эгерде сиздин өнүмүңүз бир ингредиенттүү продукт болсо, анда каралып жаткан ингредиентти жана ал ингредиенттин жеткирүүчүсүн (-ларын) ТК/эсеп-фактуранын номери жана ал келген лоттун номери менен гана көрсөтүңүз. Сураныч, ар дайым ушул эле файлды колдонуңуз жана ар кандай жаңы СОI/ТС өтүнүчү үчүн жаңы Издөө өтмөгүн түзүңүз. Бул үчүн, сиз дубликат кылууну каалаган "Күзөтүү" кошумча барагынын атын (төмөндө) оң баскыч менен чыкылдатып, андан кийин "Кайталануу" баскычын чыкылдатсаңыз болот, жаңы өтмөк автоматтык түрдө түзүлөт. Бул жаңы транзакция үчүн керектүү маалыматты гана өзгөртүүгө туура келет. Эгерде сизде экспорттолуучу лот үчүн жеткирүүчү жок болсо, анда "келип чыгуу" бөлүгүн толтуруунун кажети жок. Н типкесинде "өз өндүрүшүн" гана көрсөтүңүз. Эгерде сиз өстүрүүчү топтун

## Глоссарий

<b>лот номери:</b> белгилүү бир өндүрүштүк мүнөздөмөлөрдү (өндүрүш убактысы жана датасы, идентификациялык код ж. Бул сан буюмдун байкоосуна кепилдик берет жана этикеткасында же төмөндө көрсөтүлгөн
зат. Түз жеткирүүчүнү гана айта кетсеңиз, андан ары агымдын жогору жагында издөөнүн кереги жок.
менен).
<b>коду CN :</b> буюмдун заказдык айкалыштырылган номенклатурасы
<b>Продукт сыпаттамасы:</b> сертификатталган продуктунун коммерциялык аталышын көрсөтүү

# Өндүрүш планы

*Өндүрүүчүлөр жана Өстүрүүчү топтор үчүн гана*

Аттестациянын 1-жылы: баа берүү

Кийинки жылдар : өткөн жыл ичинде өндүрүлгөн реалдуу санын көрсөтөт

Ар бир жаңы жылдын же мезгилдин башында, же ар бир жаңы прод

Мезгил (жыл/сезон)	Продукт аты	Өткөн жылы/сезондо өндүрүлгөн жалпы көлөмү
_жылдын январынан декабрына чейин кабыл алынган/өндүрүлгөн чийки заттын		
Органикалык продуктылар алдын ала көрүү жылдарында калды / Өткөн жылдан		
Арыз берилген күндөн тартып күбөлүк берилген учурда жылдын аягында запас		

-1

дукт үчүн жаңыртылат

Кайра иштетүү ылдамдыгы (эгер бар болсо)
жалпы саны _____
мурунку жыл (N-1)



ртылат

ЖӨНӨТҮҮ / ЭКСПОРТ АЛЫНГАН ЛОТ							ЛОТтун келип чыгышы					
Лот номери	Жеткирүү датасы (же болжолдуу)	Сатып алуучунун аты	Сатып алуучу/импорттоочу өлкө	Продукт сүрөттөмөсү	CN Code (продукциянын номенклатурасы)	Экспорттолгон лоттун таза салмагы (кг)	Сатып алынган продуктунун/ингредиенттин аталышы (ар бир ингредиент үчүн бир сап)	Бул ингредиент үчүн сиздин жеткирүүчү(лөр)үңүздүн аты (ар бир жеткирүүчү үчүн бир сап)	Сиздин камсыздоочунун сертификаты	Сатып алынган сан (жеткизүүчүгө)	ТС номери (же жеткирүүчү эсеп- фактура nb)	Сатып алынган ингредиенттин көп саны

ЖӨНӨТҮҮ / ЭКСПОРТ АЛЫНГАН ЛОТ							ЛОТтун келип чыгышы				
Лот номери	Жеткирүү датасы (же болжолдуу)	Сатып алуучунун аты	Сатып алуучу/импорттоочу өлкө	Продукт сүрөттөмөсү	CN Code (продукциянын номенклатурасы)	Экспорттолгон лоттун таза салмагы (кг)	Сатып алынган продукту/ингредиенттин атаалышы (ар бир ингредиент үчүн бир сап)	Бул ингредиент үчүн сиздин жеткирүүчү(лөр)үңүздүн аты (ар бир жеткирүүчү үчүн бир сап)	Сиздин камсыздоочунун сертификаты	Сатып алынган сан (жеткизүүчүгө)	ТС номери (же жеткирүүчү эсеп- фактура nb)







